

**Årsredovisning**  
för  
**Kantat Konsult AB**  
559026-2324

Räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sergey Zherebtsov, Styrelseledamot  
2024-06-18

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver konsultverksamhet avseende byggnadskonstruktioner, organisation och utveckling av företag samt företagsledning, föreläsningar och kurser inom företagsledning och utveckling samt övrig därmed förenlig verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	278	868	391
Resultat efter finansiella poster	0	-3	4
Soliditet (%)	15,8	13,5	10,4

Byggbranschen befinner sig i sin värsta kris på över 30 år enligt uppgifter från branschorganisationer. Kraftigt ökade el- och bränslekostnader, dyrare material och inflationen påverkar byggbranschen negativt. Under 2023 mer än halverades byggtakten i Sverige, jämför med 2022. I Stockholm var raset så stort som 70 procent. Bolagets omsättning har sjunkit i jämförelse med år 2022 beroende på de ovanstående omständigheterna.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	39 947	-2 725	87 222
Balanseras i ny räkning		-2 725	2 725	0
Årets resultat			84	<b>84</b>
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>37 222</b>	<b>84</b>	<b>87 306</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	37 222
Årets resultat	84
<b>Totalt</b>	<b>37 306</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	37 306
<b>Totalt</b>	<b>37 306</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 –2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 –2022-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		278 000	867 739
Övriga rörelseintäkter		10	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>278 010</b>	<b>867 739</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-95 150	-96 684
Personalkostnader		-0	-582 887
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-166 260	-166 260
Övriga rörelsekostnader		-0	-3 779
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-261 410</b>	<b>-849 610</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 600</b>	<b>18 129</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 831	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 347	-20 854
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 516</b>	<b>-20 854</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>84</b>	<b>-2 725</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>84</b>	<b>-2 725</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>84</b>	<b>-2 725</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	298 455	464 715
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>298 455</b>	<b>464 715</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>298 455</b>	<b>464 715</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		26 427	47 401
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		221 000	129 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>247 427</b>	<b>176 401</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 998	6 532
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 998</b>	<b>6 532</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>252 425</b>	<b>182 933</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>550 880</b>	<b>647 648</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		37 222	39 947
Årets resultat		84	-2 725
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>37 306</b>	<b>37 222</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>87 306</b>	<b>87 222</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		150 326	336 862
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>150 326</b>	<b>336 862</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	10
Skatteskulder		0	1 557
Övriga skulder		294 581	159 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 667	62 471
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>313 248</b>	<b>223 564</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>550 880</b>	<b>647 648</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivning*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	831 300
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>831 300</b>
Ingående avskrivningar	-366 585
- Årets avskrivningar	-166 260
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-532 845</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>298 455</b>

Kantat Konsult AB  
559026-2324

7 (7)

Danderyd

*Sergey Zhrebtsov*  
Sergey Zhrebtsov  
Styrelseledamot  
2024-06-18